
27.11.2017 OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/2da0177f-a3e8-41a7-bb0a-db6ba5617e36 1/2

Ogłoszenie nr 500065006-N-2017 z dnia 27-11-2017 r.

Skarżysko-Kamienna: 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 622332-N-2017 

Data: 27/11/2017 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gmina Skarżysko-Kamienna, Krajowy numer identyfikacyjny 29100987000000, ul. Sikorskiego  18, 26-110   Skarżysko-Kamienna, woj.

świętokrzyskie, państwo Polska, tel. 041 2520100, e-mail e.zawidczak@um.skarzysko.pl, a.szumielewicz@um.skarzysko.pl, faks 041 2520200. 

Adres strony internetowej (url): 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: I.4) KOMUNIKACJA: 

Punkt: Adres strony internetowej, na której zamieszczona będzie specyfikacja istotnych warunków zamówienia 

W ogłoszeniu jest: Adres strony internetowej, na której zamieszczona będzie specyfikacja istotnych warunków zamówienia Nie

www.bip.skarzysko.pl 

W ogłoszeniu powinno być: Adres strony internetowej, na której zamieszczona będzie specyfikacja istotnych warunków zamówienia Tak

www.bip.skarzysko.pl 



27.11.2017 OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/2da0177f-a3e8-41a7-bb0a-db6ba5617e36 2/2

 
Drukuj


